

**Faktúra č.: 20186603**

<b>Dodávateľ:</b> DANDY spol. s r.o. M.R.Štefánika 65/2 927 01 Šaľa  E-mail: du.horvath@gmail.com Telefon: 0903455630 IČO: 46888349 DIČ: 2023652213 IČ DPH: SK2023652213 Banka: Tatra banka Účet: 2942460413/1100 IBAN: SK581100000002942460413 BIC/SWIFT: TATRSKBX Variabilný symbol: 224910414	<b>Odberateľ:</b> Slovenský lukostrelecký zväz Junácka 6 83280 Bratislava  E-mail: vhurban@archerysvk.sk Telefon: Firma: Slovenský lukostrelecký zväz IČO: 30793009 DIČ: 2021772445 IČ DPH:  <b>Dodacia adresa:</b> Horné húšcie 3D Nám. M.R. Štefánika 524/19 90701 Myjava
--	--

Spôsob platby:	Platba prevodom
Spôsob dopravy:	Osobný odber v predajni
Dátum dodania tovaru/služby:	05.10.2018
Dátum vystavenia dokladu:	05.10.2018
Dátum splatnosti:	12.10.2018

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkom bez DPH	Celkom DPH	Celkom s DPH
() Papierový terč srnec	1	3,50 EUR /ks	20,0 %	4,20 EUR	3,50 EUR	0,70 EUR	4,20 EUR
() Papierový terč vlk	1	2,25 EUR /ks	20,0 %	2,70 EUR	2,25 EUR	0,45 EUR	2,70 EUR
() Klapačka (clicker) Avalon magnetická	1	5,00 EUR /ks	20,0 %	6,00 EUR	5,00 EUR	1,00 EUR	6,00 EUR
() Pripínačiky papierových terčov 4ks 50mm čierne	7	1,67 EUR /ks	20,0 %	2,00 EUR	11,67 EUR	2,33 EUR	14,00 EUR
() Trubka na šíp Carbon One Spine 810	6	7,46 EUR /ks	20,0 %	8,95 EUR	44,75 EUR	8,95 EUR	53,70 EUR
() Papierový terč líška	2	1,25 EUR /ks	20,0 %	1,50 EUR	2,50 EUR	0,50 EUR	3,00 EUR
() Papierový terč kačica	2	0,58 EUR /ks	20,0 %	0,70 EUR	1,17 EUR	0,23 EUR	1,40 EUR
() Papierový terč králik	3	0,58 EUR /ks	20,0 %	0,70 EUR	1,75 EUR	0,35 EUR	2,10 EUR
() Papierový terč 40 cm terénny (field)	10	0,33 EUR /ks	20,0 %	0,40 EUR	3,33 EUR	0,67 EUR	4,00 EUR
() Papierový terč 3x20 cm terénny (field)	10	0,33 EUR /ks	20,0 %	0,39 EUR	3,25 EUR	0,65 EUR	3,90 EUR
() Páska na zápästie Hoyt Farba čierna	1	2,08 EUR /ks	20,0 %	2,50 EUR	2,08 EUR	0,42 EUR	2,50 EUR
() Pomôcka na napínanie tetivy Avalon	1	6,58 EUR /ks	20,0 %	7,90 EUR	6,58 EUR	1,32 EUR	7,90 EUR
() Hák na zavesenie luku Bearpaw	1	8,25 EUR /ks	20,0 %	9,90 EUR	8,25 EUR	1,65 EUR	9,90 EUR

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkom bez DPH	Celkom DPH	Celkom s DPH
() Krúžok na tetivu Farba modrá	2	0,29 EUR /ks	20,0 %	0,35 EUR	0,58 EUR	0,12 EUR	0,70 EUR
() Krúžok na tetivu Farba čierna	1	0,29 EUR /ks	20,0 %	0,35 EUR	0,29 EUR	0,06 EUR	0,35 EUR
() Zakládká Hoyt super rest plastová RH/LH RH	3	1,00 EUR /ks	20,0 %	1,20 EUR	3,00 EUR	0,60 EUR	3,60 EUR
() Hrot pre šípy Carbon One Rozmer 90 grain	3	1,25 EUR /ks	20,0 %	1,50 EUR	3,75 EUR	0,75 EUR	4,50 EUR
() Letky plastové krátke 1,6" Farba oranžová (poprosím sýtu farbu)	5	0,23 EUR /ks	20,0 %	0,27 EUR	1,13 EUR	0,23 EUR	1,35 EUR
() Šíp Carbon One Spine 1000 Variant plastové pierka (poprosím nelepiť iba priložiť 2 letky oranžovej sýtej a 1 žltej farbe, končík F2 bielej farby, hrot 90 gr. + pin)	3	9,83 EUR /ks	20,0 %	11,80 EUR	29,50 EUR	5,90 EUR	35,40 EUR
() Chránič prstov (tab) barebow traditional RH/LH RH Veľkosť M	1	7,33 EUR /ks	20,0 %	8,80 EUR	7,33 EUR	1,47 EUR	8,80 EUR
<b>DPH 20,0 %</b>					<b>141,67 EUR</b>	<b>28,33 EUR</b>	<b>170,00 EUR</b>
<b>Celkom</b>					<b>141,67 EUR</b>	<b>28,33 EUR</b>	<b>170,00 EUR</b>
<b>Zaplatené zálohy</b>							<b>0,00 EUR</b>
<b>Celkom k úhrade</b>							<b>170,00 EUR</b>

Zapísaný v registri Okr. Súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 30587/T